CONSTRUCCION DEL MODULO DE INVESTIGACION Y CAPACITACION EN PASTOS Y SISTEMAS SILVOPASTORILES EN LA ESTACION EXPERIMENTAL AGRARIA DONOSO

ADMISION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°002-2025-INIA-1

MONTO REFERENCIAL 1,281,908.64 Puntaje total 100% Bonificacion 5%
Limite inferior 90% 1,153,717.78
Limite superior 110% 1,410,099.50 Oferta menor 1,153,717.78
Declaracion
jurada de Constancia o
cumplimiento certificado
Documento | Declarazion de los ; conelcual | . ok
T que acredite | jurada de | terminos de Qeclaraouon g ¢ acredite su o copdlcnon
Declaracion jurada , jurada de p Monto verificado A. Puntaje ‘. o de micro y
Documentos para la de datos del i acuerto con | irefersnca plazo de Propusss de Sonsos oo Monto segun con segun factor insenpcion on pequefia % ’
N¢ S iiion da Ie ofarta ostor. (Anexo N° representacio | el literal b) del| contenidos castacion firmas legalizadas (Anexo N° Anexo 6 % desa ado da % Estado e caluacion Puntaje total | el registro de S asa Puntaje Total Observacion
P : n de quien |articulo 52 del{en el numeral p s 5) oreg A empresas P 5
1 del rtid A N
) suscribe la | reglamento 3.1del ( Ane?;MN?z) patcas peonomce promocionale ( m1e)1«))
oferta (Anexo N° 2) | capitulo Il de s para
la presente personas con
seccion. discapacidad
Anexo N° 3
1 Eg::ORCIO PUERLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE S/1,153,717.78 90.00% S/1,153,717.78 90.00% ADMITIDO 100.00 100.00 CUMPLE 5.00 105.00
INVERSIONES Y
2 SERVICIOS ALFA E.IR.L CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | ciuypLe | cumpLE NO CORRESPONDE  [s/1,153,717.78 | 90.00% |S/1.153.717.78 90.00% | ,pyypo | 10000 10000 | cympLE 5.00 105.00
Después de haber realizado la revision del
presupuesto de obra presentado por la empresa
GEA Asociados S.A.C. La oferta no es admitida,
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 90.00% S/1,147,929.03 89.55% 0.00 0.00 0.00 0.00 por estar debajo del limite inferior del valor
referencia, teniendo como resultado el costo total
de su oferta por S/ 1,147.929.03 el cual representa
- o s %
3 GEA ASOCIADOS S.A.C CUMPLE | CUMPLE NO CORRESPONDE __|S/1,153,717.78 NO ADMITIDO NO CUMPLE ol poveantaje de 69.35% infenice 8.90%
INGENIEROS
4 CONSULTEC H.R. S.A.C LUMPLE CUMPLE | CUMPLE | cuympLe | cumpLE NO CORRESPONDE  [s/1,153717.78 | 999°% |s/1153717.78] 9099% | apmmpo | 10090 10000 fno cumpLe| 500 105.00
CORPORACION
5 LINARES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE S$/1,153,717.18 90.00% S/1,153,717.78 90.00% ADMITIDO 100.00 100.00 5.00 105.00
CONTRATISTAS SAC CUMPLE
6 CONSORCIO GYG CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE S/1,153,717.78 90.00% S/1,153,717.78 90.00% ADMITIDO 100.00 100.00 CUMPLE 5.00 105.00
7 CONSORCIO BRISA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE S/1,153,717.78 90.00% S/1,153,717.78 90.00% ADMITIDO 100.00 100.00 CUMPLE 5.00 105.00
8 ggzﬁﬁgé‘ﬁ:g}:i\s“ % CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CORRESPONDE  |S/1,153717.78 | 90.00% |S/1,153717.78] 90.00% | ADMITIDO | 100.00 10000 | CUMPLE 5.00 105.00
CONSTRUCTORES Y
9 CONSULTORES MCL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE S/1,281,908.64 100.00% |S/1,281,908.64 100.00% ADMITIDO 90.00 90.00 NO CUMPLE 4.50 94.50
S.A.C
10 grzugo MARREROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE S/1,153,717.78 90.00% S/1,153,717.78 90.00% ADMITIDO 100.00 100.00 CUMPLE 5.00 105.00
1 ESS:SJ}EASCEE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE S/1,153,717.78 90.00% S/1,153,717.78 90.00% ADMITIDO 100.00 100.00 CUMPLE 5.00 105.00
12 BEICON S.A.C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE S/1,1563,717.78 90.00% S/1,153,717.78 90.00% ADMITIDO 100.00 100.00 CUMPLE 5.00 105.00
MIGA S.A.C.
13 CONTRATISTAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE S/1,153,717.78 90.00% S/1,153,717.78 90.00% ADMITIDO 100.00 100.00 CUMPLE 5.00 105.00
GENERALES
14 KAME QUALITY S.A.C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE S/1,153,717.78 90.00% S$/1,153,717.78 90.00% ADMITIDO 100.00 100.00 CUMPLE 5.00 105.00
CONTRATISTAS
15 GENERALES NAHUEL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE S/1,153,717.78 90.00% S/1,153,717.78 90.00% ADMITIDO 100.00 100.00 CUMPLE 5.00 105.00
S.A.C
SG JACKORP & MR
16 CRISTEF E IR L CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE S/1,153,717.78 90.00% S$/1,153.717.78 90.00% ADMITIDO 100.00 100.00 CUMPLE 5.00 105.00
ggg:gRCIO SN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE S/1,153,717.78 90.00% 90.15% ADMITIDO 99.84 99.84 NO CUMPLE 4,99 104.83
17 S/1,155,580.99
18 ';”/:Y(?LDA INVERSIONES!  cumpLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CORRESPONDE  |$/1,153,717.78 | 90.00% |S/1,153717.78] 90.00% | ADMITIDO | 100.00 100.00 |NOCUMPLE|  5.00 105.00
19 CONSORCIO TRUJILLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE S/1,153,717.78 90.00% S/1,153,717.78 90.00% ADMITIDO 100.00 100.00 CUMPLE 5.00 105.00
20 CONSORCIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE S/1,153,717.78 90.00% |S$/1,153,717.78 90.00% ADMITIDO 100.00 100.00 NO CUMPLE 5.00 105.00
JC INGENIERIAY
21 CONSTRUCCION S.A.C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE S/1,153,717.78 90.00% §/ 1,163,721.32 90.00% ADMITIDO 100.00 100.00 NO CUMPLE 5.00 105.00
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